原住民族委員會補助經費結報表（學校用）
計畫名稱：106年推展以民族教育為特色之學校本位課程計畫

學校名稱：
計畫期程： 106 年 8 月 1 日 至 107 年　6 月 30 日
計畫總經費：
	類別
	項次
	核定補助項目
	撥付數

(A)
	實支數
(B)
	差額
(C=A-B)
	備註
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	資本門小計
	
	
	
	

	經資門合計
	
	
	
	


承辦人：                    主計：                    校長：
原住民族委員會「106年推展以民族教育為特色之學校本位課程計畫」各縣市及學校核定經費一覽表
	縣市
	項次
	學校
	學校申請
	核定學校經費
	縣市核定經費
	備註

	
	
	
	經常門
	資本門
	小計
	經常門
	資本門
	小計
	經常門
	資本門
	小計
	

	新竹縣
	1
	桃山國小
	150,000
	100,000
	250,000
	130,000
	20,000
	150,000
	270,000
	120,000
	390,000
	

	
	2
	尖石國中
	181,000
	250,000
	431,000
	140,000
	100,000
	240,000
	
	
	
	

	苗栗縣
	3
	蓬萊國小
	104,755
	-
	104,755
	100,000
	-
	100,000
	690,000
	190,000
	880,000
	

	
	4
	汶水國小
	380,000
	120,000
	500,000
	230,000
	100,000
	330,000
	
	
	
	含寒暑期課程

	
	5
	泰興國小
	175,000
	120,000
	295,000
	150,000
	-
	150,000
	
	
	
	

	
	6
	東河國小
	266,460
	97,000
	363,460
	210,000
	90,000
	300,000
	
	
	
	含寒暑期課程

	臺中市
	7
	博屋瑪國小
	200,000
	-
	200,000
	69,000
	-
	69,000
	69,000
	-
	69,000
	

	南投縣
	8
	發祥國小
	344,460
	100,000
	444,460
	140,000
	100,000
	240,000
	140,000
	100,000
	240,000
	

	高雄市
	9
	民族大愛國小
	500,000
	　
	500,000
	200,000
	　
	200,000
	200,000
	　
	200,000
	

	屏東縣
	10
	泰武國小
	350,000
	-
	350,000
	230,000
	　
	230,000
	1,440,000
	500,000
	1,940,000
	含寒暑期課程


	
	11
	地磨兒國小
	405,942
	9,8000
	503,942
	100,000
	
	100,000
	
	
	
	

	
	12
	高士國小
	156,030
	100,000
	256,030
	120,000
	80,000
	200,000
	
	
	
	

	
	13
	霧臺國小
	296,920
	100,000
	396,920
	230,000
	70,000
	300,000
	
	
	
	含分校

	
	14
	牡丹國小
	118,800
	80,000
	198,800
	110,000
	20,000
	130,000
	
	
	
	

	
	15
	石門國小
	157,820
	100,000
	257,820
	110,000
	100,000
	210,000
	
	
	
	

	
	16
	口社國小
	423,360
	100,000
	523,360
	160,000
	70,000
	230,000
	
	
	
	

	
	17
	內獅國小
	184,430
	100,000
	284,430
	100,000
	60,000
	160,000
	
	
	
	

	
	18
	草埔國小
	165,000
	100,000
	265,000
	130,000
	20,000
	150,000
	
	
	
	

	
	19
	青山國小
	167,080
	100,000
	267,080
	150,000
	80,000
	230,000
	
	
	
	

	花連縣
	20
	見晴國小
	170,000
	532,800
	702,800
	120,000
	100,000
	220,000
	700,000
	280,000
	980,000
	

	
	21
	萬榮國小
	91,900
	-
	91,900
	90,000
	　
	90,000
	
	
	
	

	
	22
	紅葉國小
	200,000
	95,000
	295,000
	160,000
	90,000
	250,000
	
	
	
	

	
	23
	春日國小
	350,000
	100,000
	450,000
	150,000
	30,000
	180,000
	
	
	
	

	
	24
	崇德國小
	199,537
	99,800
	299,337
	180,000
	60,000
	240,000
	
	
	
	

	臺東縣
	25
	武陵國小
	200,000
	100,000
	300,000
	190,000
	50,000
	240,000
	870,000
	205,000
	1,075,000
	

	
	26
	長濱國小
	160,200
	80,300
	240,500
	150,000
	25,000
	175,000
	
	
	
	

	
	27
	安朔國小
	380,055
	100,000
	480,055
	160,000
	70,000
	230,000
	
	
	
	

	
	28
	介達國小
	161,675
	99,000
	260,675
	140,000
	40,000
	180,000
	
	
	
	

	
	29
	土坂國小
	440,080
	25,000
	465,080
	230,000
	20,000
	250,000
	
	
	
	

	總計
	29校
	7,080,504
	2,896,900
	9,977,404
	4,379,000
	1,395,000
	5,774,000
	4,379,000
	1,395,000
	5,774,000
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